

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 บ้านโคกการพัฒนา ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา  
 คำนำนราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด  
 ปริมาณงาน : ถนนค.ส.ล. กว้าง 4 - 5 เมตร ยาว 175 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780 ตารางเมตร  
 แบบเลขที่ -  
 เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หน่วยเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	20	เมตร	22.90	458.00	-	-	458.00	
2.10	ค่าแบบช่างติดตั้งยาว 2 ซ้ำง	45	เมตร	20.60	927.00	-	-	927.00	
2.11	ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	1	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
<b>3</b>	<b>ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
3.1	ขุดดิน	20	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,980.00	1,980.00	
3.2	คอนกรีต 1:3:5	1	ลบ.ม.	1,600.00	1,600.00	306.00	306.00	1,906.00	
3.3	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 1.00 ม. ชั้น 3.5 มอก.	7	ท่อน	1,600.00	11,200.00	200.00	1,400.00	12,600.00	
3.4	ยาแนวท่อ	7	แนว	30.00	210.00	30.00	210.00	420.00	
3.5	คอนกรีตหน้าท่อ	1	จุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>								<b>363,524.08</b>	

หน่วย : บาท